Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 10-10-2019
Insolventienummer F.17/19/83
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000114315:F002
Datum uitspraak 10-09-2019
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr W.M. Sturms

Algemene gegevens
Naam onderneming

| zradiities B.v. 10-10-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Z Facilities B.V., gevestigd te 9036 LN Menaam, 10-10-2019
Gréftswal 20, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 1
72585021.

Activiteiten onderneming

I Het beheren en faciliteren van banqueting en gebouwservice. 10-10-2019

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De vennootschap heeft geen activiteiten uitgevoerd. 10-10-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=de7c5299-ced3-e911-80e3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c99cba80-ca5d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 10-10-2019

1

Toelichting
Geen personeelsleden.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 10-10-2019
10-9-2019 1

t/m

9-10-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 0 uur 30 min

totaal 0 uur 30 min

Toelichting bestede uren

In dit verslag worden de werkzaamheden en de stand van de boedel 10-10-2019
beschreven over de afgelopen periode. De curator baseert zich op 1
aangetroffen gegevens en informatie van derden. De juistheid daarvan staat

thans nog niet vast, zodat mogelijkerwijs gegevens en cijfers in een later

stadium aanpassing behoeven. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden

ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht op 14 september 2018 door de heer B.N. 10-10-2019
Sikkes en Drogendijk Beheer B.V. dit zijn de aandeelhouders van grand Café 1

Z B.V. (dat op dezelfde dag op eigen aangifte failliet verklaard is). De heer

Sikkes houdt 85% van de aandelen en Drogendijk Beheer B.V. 15%.

De heer Sikkes is directeur.

1.2 Lopende procedures

I Volgens opgave van de directie zijn er geen lopende procedures. 10-10-2019

mE1

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing. 10-10-2019
1
1.4 Huur
De vennootschap huurde ruimten van de eigenaar van het pand, alwaar ook 10-10-2019
Grand Cafe Z werd geéxploiteerd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap is eigenlijk meegegaan met het failissement van Grand 10-10-2019
Café Z B.V. 1

De laatstgenoemde deed naast de exploitatie van een grand café op de

begane grond zalenverhuur in hetzelfde gebouw. De bedoeling was dat de

exploitatie van deze laatste activiteiten door de vennootschap zou worden

overgenomen. Eind 2018 is de directeur van de vennootschap echter met een

burn-out uitgevallen en aansluitend is de exploitatie niet overgedragen maar

binnen Grand Cafe Z B.V. voortgezet.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-10-2019
0 1
Toelichting

Er is geen personeel in dienst

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

10-10-2019

Toelichting
1

De vennootschap heeft nimmer personeel in dienst gehad.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 10-10-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I De vennootschap heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom. 10-10-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Er zijn geen voorraden of onderhanden werk. 10-10-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Er zijn geen andere activa. 10-10-2019

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Er zijn geen debiteuren. 10-10-2019

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

10-10-2019
Toelichting vordering van bank(en) 1
Niet van toepassing.
5.2 Leasecontracten
I Niet van toepassing. 10-10-2019
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet van toepassing. 10-10-2019
1
5.4 Separatistenpositie
I Niet van toepassing. 10-10-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Niet van toepassing. 10-10-2019
1
5.6 Retentierechten
I Niet van toepassing. 10-10-2019
1
5.7 Reclamerechten
I Niet van toepassing. 10-10-2019
1
5.8 Boedelbijdragen
10-10-2019
Toelichting 1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Een voortzetting is niet aan de orde. 10-10-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 10-10-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 10-10-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
I Niet van toepassing. 10-10-2019

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 10-10-2019

1

6.6 Opbrengst

10-10-2019
Toelichtin
g . 1
Er zal geen opbrengst worden gerealiseerd.
6.7 Boedelbijdrage
10-10-2019
Toelichting
. . 1
iet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op zich zijn de rechten en plichten van de vennootschap zeer beperkt en 10-10-2019
duidelijk aangezien de bedrijfsactiviteiten feitelijk niet zijn gestart binnen 1
deze vennootschap.

7.2 Depot jaarrekeningen

De vennootschap is binnen een jaar na oprichting gefailleerd en heeft dan 10-10-2019
ook geen jaarrekening opgemaakt en gepubliceerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 10-10-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De curator dient daarover nog informatie te verkrijgen. 10-10-2019

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

10-10-2019
Toelichting
: 1
Het is vroeg om daar een oordeel over te geven.
7.6 Paulianeus handelen
10-10-2019
Toelichting 1
De curator is niet op paulianeuze handelingen gestuit tot nu toe
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Het is vroeg om daar een oordeel over te geven. 10-10-2019
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

10-10-2019
Toelichting
De boedelvorderingen zijn nog niet inzichtelijk.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 123,00 10-10-2019
1
Toelichting
De vordering van de fiscus betreft een aanslag omzetbelasting vierde
kwartaal 2018 ad € 65, vermeerderd met boete.
8.3 Pref. vord. UWV
10-10-2019
Toelichting 1
De curator verwacht geen preferente vordering van de fiscus.
8.4 Andere pref. crediteuren
10-10-2019
Toelichting
) . : : 1
Er zijn geen andere preferente vorderingen ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
10-10-2019
Toelichting
1
In ieder geval 1.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
10-10-2019
Toelichting 1
Eris een schuld aan de verhuurder wegens onbetaalde huur en. De exacte
hoogte daarvan moet door de curator nog worden vastgesteld.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Opheffing bij gebrek aan baten ex artikel 16 Faillissementswet. 10-10-2019
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Thans niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Thans niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Thans niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Thans niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal het komend kwartaal bezien of aanhouding van het
faillissement enige functie heeft en anders opheffing vragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I De curator gaat uit van de afwikkelingstermijn van minder dan een jaar.

10.3 Indiening volgend verslag

10-1-2020

10.4 Werkzaamheden overig

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


